
UCHWAŁA NR XLVII/291/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 poz. 379), art. 6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381, Dz.U. z 2014 r., poz. 40); 
art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 
95 poz. 613, Dz. U. 2014 poz. 40 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 465), art.  47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 
podatkowa (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz 749, Dz. U. z 2014 poz. 567) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Nowosolna pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkasentami podatków określonych w ust. 1 będą sołtysi w poszczególnych sołectwach gminy 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Za pobór podatków w drodze inkasa ustala się wynagrodzenie w wysokości 5% od zebranych 
kwot.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Traci moc uchwała XIII/84/12 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla sołtysów z tytułu poboru podatków stanowiących dochody gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: DAF5D485-DA35-4F33-9088-FF19C82DEBFD. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/291/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

 L.p.  Imię i nazwisko  Sołectwo
 1  Elżbieta Prostańska  Boginia
 2  Krzysztof Ciesielski  Borchówka
 3  Regina Piątkowska  Byszewy
 4  Jacek Królikowski  Grabina
 5  Aneta Świątczak  Kalonka
 6  Barbara Piestrzeniewicz  Kopanka
 7  Stanisław Sala  Ksawerów
 8  Wacław Kowalczyk  Lipiny
 9  Renata Balcerak  Moskwa
 10  Władysław Gmaj  Natolin
 11  Jan Oratyński  Plichtów
 12  Małgorzata Lesiak  Nowe Skoszewy
 13  Barbara Sołdon  Stare Skoszewy
 14  Barbara Nowacka  Teolin
 15  Anna Błazińska  Wiączyń Dolny
 16  Zdzisław Jędrasiak  Dobieszków

Id: DAF5D485-DA35-4F33-9088-FF19C82DEBFD. Podpisany Strona 2 z 2




